
    
PozvánkaPozvánkaPozvánkaPozvánka    

Sbor dobrovolných hasičů Opava-Komárov 

OSLAVOSLAVOSLAVOSLAVÍÍÍÍ    120. let ZALOŽENÍ SBORU120. let ZALOŽENÍ SBORU120. let ZALOŽENÍ SBORU120. let ZALOŽENÍ SBORU    
ve dnech 20. – 21.září 2013 

    V pV pV pV pátek 20.9.átek 20.9.átek 20.9.átek 20.9.2013201320132013            
NNNNámětové ámětové ámětové ámětové cvičení na budovu školy vcvičení na budovu školy vcvičení na budovu školy vcvičení na budovu školy v    OpavěOpavěOpavěOpavě----KomárověKomárověKomárověKomárově    

        16161616....15151515    VVVVyhlášeníyhlášeníyhlášeníyhlášenímmmm    požárního požárního požárního požárního poplachupoplachupoplachupoplachu  
  Příjezd jednotek na místo události a činnost zasahujících hasičů při         
  zdolávání požáru. 
        17.17.17.17.00000000    Vyhodnocení námětového cvičení 
    17.17.17.17.30303030    Ukázka hasičské techniky a vyprošťování vozidel při dopravní nehodě  
  u hasičské zbrojnice  

  

    TTTTímto ímto ímto ímto Vás Vás Vás Vás srdečně zvemesrdečně zvemesrdečně zvemesrdečně zveme. Občerstvení bude zajištěno . Občerstvení bude zajištěno . Občerstvení bude zajištěno . Občerstvení bude zajištěno u u u u     
    hasičskéhasičskéhasičskéhasičské    zbrojnice. zbrojnice. zbrojnice. zbrojnice.     
    

    VVVV    sobotu 21.sobotu 21.sobotu 21.sobotu 21.9999....2013201320132013        
    Floriánská mše a Slavnostní Valná HromadaFloriánská mše a Slavnostní Valná HromadaFloriánská mše a Slavnostní Valná HromadaFloriánská mše a Slavnostní Valná Hromada    

    

        00008888....00000000----00008,8,8,8,30303030    Sraz zástupců se zástavami okolních SDH,členů SDH   
            a ostatních účastníků před Hasičskou zbrojnicí 
    00008.8.8.8.30303030----00008.8.8.8.44445555    Slavnostní průvod se zástavami do místního kostela    
    08.08.08.08.45454545----09.09.09.09.45454545    Slavnostní Floriánská mše za živé a zemřelé hasiče    
        10.10.10.10.00000000----10.10.10.10.33330000    Průvod na místní hřbitov,uctění památky zesnulým 
    11,11,11,11,00000000----12.12.12.12.00000000    Slavnostní Valná Hromada 
        12.12.12.12.00000000----13.13.13.13.00000000    Oběd pro zvané účastníky a členy SDH Opava-Komárov.  
    

Srdečně Srdečně Srdečně Srdečně zvou Komárovští hasičizvou Komárovští hasičizvou Komárovští hasičizvou Komárovští hasiči    
 


